ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 30.07.2012       № 64
О приватизации
муниципального имущества

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Федеральный закон от
14.11.2002 г. №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных
предприятиях», статьями 5 и 44 Устава города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области, Положением «О приватизации
муниципального имущества города Заволжья», Дума города Заволжья решает:

1. Провести приватизацию муниципального имущества, находящегося в
хозяйственном ведении муниципального унитарного предприятия
«Тепловодоканал» города Заволжья и указанного в приложении к настоящему
решению.

2. Установить, что условия приватизации вышеуказанного имущества
принимаются постановлением Администрации города Заволжья в соответствии
с требованиями законодательства РФ о приватизации.

3. Назначить МУП «Тепловодоканал» города Заволжья продавцом
вышеуказанного муниципального имущества.

4. Средства от приватизации в полном объеме направить в бюджет
муниципального унитарного предприятия «Тепловодоканал» города Заволжья.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Думы города Заволжья по законности, местному
самоуправлению, связям с общественными и религиозными организациями и
средствами массовой информации (И.А. Лебедева) и постоянную комиссию
Думы города Заволжья бюджету, финансовой, налоговой и экономической
политике (Рябинин А.В.).

Глава местного самоуправления                                                     А.А. Семенов

Приложение
к решению Думы г.Заволжья

от 30.07.2012  № 64

Муниципальное имущество, подлежащее приватизации в 2012 году

№
п/п

Наименование
объекта

недвижимости

Адрес объекта Год
постройки

Общая
площадь
объекта
(кв. м.)

Оценочная
стоимость

(руб.)
С НДС

1.

Нежилое отдельно
стоящее здание

Нижегородская область
Городецкий район,
г. Заволжье,
ул. Грунина, д. 11 «А»

1992

514,4

9764000,00

2.

Нежилое отдельно
стоящее здание
арматурного цеха

Нижегородская
область,
Городецкий район,
г. Заволжье
ул. Привокзальная д. 5

1973

369,3

4292000,00

                            ____________________________________